
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 13 травня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 110 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 07 травня 2021 року № 4168, відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 4 розділу 5 Програми 

соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII 

(зі змінами), для відзначення Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 

зобов’язую:  

1. Виділити кошти з місцевого бюджету по Програмі соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки в сумі 7 500 (сім тисяч п’ятсот) 

гривень 00 коп., на придбання квіткової продукції.  

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 7 500 (сім тисяч п’ятсот) 

гривень 00 коп. для подальшого перерахування за призначенням. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

оплату за придбані товари згідно укладених договорів купівлі-продажу.  

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова   Геннадій ДИКИЙ 

 


